
776204-2024 Page 1/6

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 776204-2024 - Eredmény

Németország – Teherhordó szerkezetekkel kapcsolatos tervezési szolgáltatások – HT Schulen 
VE 003 Tragwerksplanung für Erweiterungsbauten
OJ S 246/2024 18/12/2024
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus ajánlatkérőkre 
vonatkozó szabályok
Szolgáltatások

1. Vevő

Vevő
Hivatalos név: Kreis Nordfriesland
E-mail-cím: Caecilie.Petersen@nordfriesland.de
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Helyi hatóság
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Általános közszolgáltatások

2. Eljárás

Eljárás
Cím: HT Schulen VE 003 Tragwerksplanung für Erweiterungsbauten
Leírás: Der AG plant die Erweiterung bzw. den Ersatzneubau zweier Schulbauten.
Eljárásazonosító: 06372a4c-b896-4db7-8451-4bf8d0a5f8c2
Belső azonosító: VE 003
Az eljárás típusa: Eljárást megindító felhívás előzetes közzétételével járó tárgyalásos / 
tárgyalásos

Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 71327000 Teherhordó szerkezetekkel kapcsolatos tervezési 
szolgáltatások

A teljesítés helye
Ország alegysége (NUTS): Nordfriesland (DEF07)
Ország: Németország

Általános információk
Jogalap: 
2014/24/EU irányelv
vgv -

5. Rész

Rész: LOT-0001
Cím: HT Schulen VE 003 Tragwerksplanung für Erweiterungsbauten
Leírás: Der AG verfolgt unter dem Projekttitel „Erweiterung Schulen in der Hermann-Tast-
Straße Husum“ die Erweiterung der Rungholtschule in der Hermann-Tast-Straße in Husum 
durch einen Neubau und eine Sporthalle sowie die Erweiterung der dortigen Nebenstelle der 
Beruflichen Schulen durch einen Neubau. Er hat hierzu einen offenen zweiphasigen 
Realisierungswettbewerb durchgeführt, aus dem der HKS Architekten als Gewinner 
hervorgegangen sind. Auf der Grundlage des Wettbewerbsentwurfs soll der Bieter nun im 

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/776204-2024
mailto:Caecilie.Petersen@nordfriesland.de


776204-2024 Page 2/6

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.2.

5.1.1.

Wege der stufenweisen Beauftragung die für die Planung und Realisierung des Projektes 
anfallenden Ingenieursleistungen der Tragwerksplanung aus dem Leistungsbild der HOAI 
nach Maßgabe dieses Vertrages übernehmen. Geplant sind 2- bis 3-geschossige Gebäude in 
Holz-Modulbauweise mit Grünbedachung. Ausführliche Beschreibungen zum geplanten 
Entwurf und ergänzenden Anforderungen des Bauherrn entnehmen Sie bitte folgenden 
Unterlagen: 1.3.10 bis 1.3.12.
Belső azonosító: 0001

Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 71327000 
Teherhordó szerkezetekkel kapcsolatos tervezési szolgáltatások

A teljesítés helye
Ország alegysége (NUTS): Nordfriesland (DEF07)
Ország: Németország

Megújítás
Az ajánlatkérő szervezet fenntartja magának a jogot arra, hogy további beszerzéseket hajtson 
végre a vállalkozótól, az itt leírtak szerint: Es liegt noch kein Rahmenterminplan vor. Die 
Komplexität des Bauvorhabens, das angedachte abschnittsweise Bauen, sowie die gewählte 
Konstruktionsart lassen keine zuverlässige Kalkulation der Planungs- und Bauzeiten zum 
aktuellen Zeitpunkt zu. Eine Verlängerung ist daher ggfs. erforderlich, wenn die Ausführung 
dies erfordert.

Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: igen

Stratégiai közbeszerzés
A stratégiai közbeszerzés célja: Nem stratégiai közbeszerzés

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Minőség
Megnevezés: 1.Vorstellung des Projektteams
Leírás: 1.Vorstellung des Projektteams

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 10

: Kritérium
: Típus Minőség

Megnevezés: 2. Projekteinschätzung / -analyse a) Besonderheiten und Schwierigkeiten der 
Maßnahme
Leírás: 2. Projekteinschätzung / -analyse a) Besonderheiten und Schwierigkeiten der 
Maßnahme

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 15

: Kritérium
: Típus Minőség

Megnevezés: 2. Projekteinschätzung / -analyse b) Herangehensweise für die Entwicklung 
einer wirtschaftlichen Lösung



776204-2024 Page 3/6

Leírás: 2. Projekteinschätzung / -analyse b) Herangehensweise für die Entwicklung einer 
wirtschaftlichen Lösung

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 15

: Kritérium
: Típus Minőség

Megnevezés: 3. Darstellung einzelner Aspekte der Projektrealisierung a) Konzept zur 
Qualitätssicherung in der Planung
Leírás: 3. Darstellung einzelner Aspekte der Projektrealisierung a) Konzept zur 
Qualitätssicherung in der Planung

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 8

: Kritérium
: Típus Minőség

Megnevezés: 3. Darstellung einzelner Aspekte der Projektrealisierung b) Konzept zur 
Koordination der Planung
Leírás: 3. Darstellung einzelner Aspekte der Projektrealisierung b) Konzept zur Koordination 
der Planung

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 8

: Kritérium
: Típus Minőség

Megnevezés: 3. Darstellung einzelner Aspekte der Projektrealisierung c) Vorgehensweise zur 
Kostenoptimierung / -sicherung
Leírás: 3. Darstellung einzelner Aspekte der Projektrealisierung c) Vorgehensweise zur 
Kostenoptimierung / -sicherung

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 8

: Kritérium
: Típus Minőség

Megnevezés: 3. Darstellung einzelner Aspekte der Projektrealisierung d) Vorgehensweise zur 
Terminplanung und / -sicherung
Leírás: 3. Darstellung einzelner Aspekte der Projektrealisierung d) Vorgehensweise zur 
Terminplanung und / -sicherung

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 8

: Kritérium
: Típus Minőség

Megnevezés: 3. Darstellung einzelner Aspekte der Projektrealisierung e) Organisation des 
Projektes unter Berücksichtigung der Schnittstellen zu weiteren Projektbeteiligten
Leírás: 3. Darstellung einzelner Aspekte der Projektrealisierung e) Organisation des Projektes 
unter Berücksichtigung der Schnittstellen zu weiteren Projektbeteiligten

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 8

: Kritérium
: Típus Ár

Megnevezés: Preiskriterium
: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)

Értékelési szempont száma: 20



776204-2024 Page 4/6

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15. Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Nincs keretmegállapodás
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: Vergabekammer Schleswig-Holstein beim Ministerium für Wirtschaft, 
Verkehr, Arbeit, Technologie und Tourismus
A felülvizsgálati határidőkre vonatkozó információk: (1) Etwaige Vergabeverstöße muss der 
Bewerber/Bieter gemäß § 160 Abs. 3 Nr. 1 GWB innerhalb von 10 Tagen nach 
Kenntnisnahme rügen. (2) Verstöße gegen Vergabevorschriften, die aufgrund der 
Bekanntmachung erkennbar sind, sind nach § 160 Abs. 3 Nr. 2 GWB spätestens bis zum 
Ablauf der in der Bekanntmachung benannten Frist zur Abgabe der Bewerbung oder der 
Angebote gegenüber dem Auftraggeber zu rügen. (3) Verstöße gegen Vergabevorschriften, 
die erst in den Vergabeunterlagen erkennbar sind, sind nach § 160 Abs. 3 Nr. 3 GWB 
spätestens bis zum Ablauf der Frist zur Bewerbungs- oder Angebotsabgabe gegenüber dem 
Auftraggeber zu rügen. (4) Ein Vergabenachprüfungsantrag ist nach § 160 Abs. 3 Nr. 4 GWB 
innerhalb von 15 Kalendertagen nach der Mitteilung des Auftraggebers, einer Rüge nicht 
abhelfen zu wollen, bei der Vergabekammer einzureichen.
A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet: Kreis 
Nordfriesland
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

6. Eredmények

Eredmény – részazonosító: LOT-0001
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.

Információk a nyertesekről
Nyertes: 
Hivatalos név: Pirmin Jung Deutschland GmbH
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: HT Schulen VE 003 Tragwerksplanung für Erweiterungsbauten
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0001
Ajánlat értéke: 162 347,27 EUR
Koncesszió értéke: 
Az ajánlat az egyik változat: nem
Alvállalkozás: Nem
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés megkötésének időpontja: 05/08/2024
A szerződés odaítélésére keretmegállapodáson belül kerül sor: nem

Statisztikai információk: 
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 5
A benyújtott beadványok típusa: Mikro-, kis- vagy középvállalkozások ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 5



776204-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

A benyújtott beadványok típusa: A vevőétől eltérő EGT-országban bejegyzett ajánlattevők 
ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 0
A benyújtott beadványok típusa: Az EGT-n kívüli országokban bejegyzett ajánlattevők ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 0
A benyújtott beadványok típusa: Elektronikusan benyújtott ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 5

8. Szervezetek

ORG-0001
Hivatalos név: Kreis Nordfriesland
Regisztrációs szám: 9138
Postacím: Marktstr. 6
Város: Husum
Irányítószám: 25813
Ország alegysége (NUTS): Nordfriesland (DEF07)
Ország: Németország
E-mail-cím: Caecilie.Petersen@nordfriesland.de
Telefonszám: +49 484167-787
Internetcím: https://www.deutsche-evergabe.de
Az ajánlatkérő szervezet profilja: https://www.deutsche-evergabe.de
E szervezet szerepei: 
Vevő
A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet

ORG-0002
Hivatalos név: Vergabekammer Schleswig-Holstein beim Ministerium für Wirtschaft, Verkehr, 
Arbeit, Technologie und Tourismus
Regisztrációs szám: 25acf6ed-6b23-4660-9e7b-a4065cf4899e
Postacím: Düsternbrooker Weg 94
Város: Kiel
Irányítószám: 24105
Ország alegysége (NUTS): Nordfriesland (DEF07)
Ország: Németország
E-mail-cím: vergabekammer@wimi.landsh.de
Telefonszám: +49 4319884542
E szervezet szerepei: 
Felülvizsgálati szervezet

ORG-0003
Hivatalos név: Pirmin Jung Deutschland GmbH
A gazdasági szereplő mérete: Középvállalkozás
Regisztrációs szám: DE815227135
Város: Remagen
Irányítószám: 53424
Ország alegysége (NUTS): Ahrweiler (DEB12)
Ország: Németország
E-mail-cím: info@pirminjung.de
Telefonszám: +49 2642 905 91 0

mailto:Caecilie.Petersen@nordfriesland.de
https://www.deutsche-evergabe.de
https://www.deutsche-evergabe.de
mailto:vergabekammer@wimi.landsh.de
mailto:info@pirminjung.de


776204-2024 Page 6/6

8.1.

E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
E tételek nyertese: LOT-0001

ORG-0004
Hivatalos név: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts des 
BMI)
Regisztrációs szám: 0204:994-DOEVD-83
Város: Bonn
Irányítószám: 53119
Ország alegysége (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Ország: Németország
E-mail-cím: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefonszám: +49228996100
E szervezet szerepei: 
TED eSender

A hirdetményre vonatkozó információk

A hirdetmény azonosítója/verziója: add73b98-5926-4d74-9758-ae35a52eddf5  -  02
Hirdetményminta típusa: Eredmény
A hirdetmény típusa: 
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus 
ajánlatkérőkre vonatkozó szabályok
A hirdetmény altípusa: 29
A hirdetmény megküldésének dátuma: 17/12/2024 13:18:00 (UTC)
Azok a nyelvek, amelyeken ez a hirdetmény hivatalosan elérhető: német
A hirdetmény közzétételi száma: 776204-2024
HL S kiadás száma: 246/2024
A közzététel dátuma: 18/12/2024

mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

